Nulli ergo omnino Hominum liceat hanc Paginam noftrae Ab-
folutionis, Difpenfationis, Dercgationio , & Voluntatis infringerc,

vel ei aulu teinerar.o contraire, li quis autem hoc attempcare prae-

fumpierit, Indignacionem Omnipotencii Dei & Beatorum Petri

& Pauli Apoftolorum ejus, fe noverit incurfurum.

Dat. Rom^e apud Sandtum Pecrum, .Anno Incarnacionis Domi-
nicx Mi.leiimo viuingenteiimo Tricelimo Primo, viii. Kal. Mar-
tii, Poncificatus noftri Anno Nono.

Nofque enimvero, cle priedidta Gratia noftra fpeciali acexcerta

Scientia & mero Motu noftris, prxdictam Bullam fic impetracam

protecutam & obcentam , ac omni-i & ungula in eadem contenca,

concefla, dilpenlaca, confirmata, 6: fpecificaca, Racificamus Con-
firmamus & Approbamus,
Ac de amplion Graria noftra Pardonavimus Rerhifimus & Re-

laxavimus, ac per Prxlences Pardonamus , Remittimus & Rela-

vn\xs prafato Johanni Brereton tam Impetrationem, Receptionem,
Acceptationem , & Procurationem , Publicationem , Notificatio-

nem , & Executionem ejufdem,

Et ulcerius de uberiori Gracia noftra Conceflimus & Licemiam
Dedimus, ac per Prxfences Concedimus ac Licentiam Dannis,

pro Nobis & Hxredibus noftris
,
prtefato Johanni quod ipfe Bu)''

lam prxdidtam in forma prxdidta impetratam
,

per Se vel per

Procuratorem fuum live Procuratores fuos aut alios quofcumque
acceptare, legere, publicare, notificare, pronunciare, 6c in Exe-

cutionem ponere, feu legi, publicari, notificari, pronunciari, &
quandocumque 6c quotienlcumque fibi placuerit in Execucionem
ponere &c poni facere pofific & valeat licite & impune , abfque

Moleftatione Impedimento feu Gravamine Noftri vel Hxredum
noftrorum

,
Jufticiariorum , ieu aliorum Miniftrorum noftrorum

quorumcumque, 6c abfquc aliqua Poena Forisfadtura feu Deper-
dita erga Nos proinde habenda feu fienda, aliquo Statuto de Pro-

'viforibus vel de Pramunire facias , feu aliqua alia Ordinatione fi-

ve Provilione in aliquo non obftante,

Mandantes 6c firmiter Injangendo Prxcipientes omnibus &fin-
gulis Archiepifcopis Epifcopis cxterifque Ordinariis Vicariis Gene-

ralibus ac eorum Miniftris quibufcumque, quod ipfi pra-fato Jo-
hanni, in 6c pro Executione Publicatione 6c Pronunciatione Bul-

Ix prxdidlx in omnibus 6c fingulis fuis Articulis juxta vim for-

mam 6c effedium ejufdem , Auxiliantes fint 6c Faventes, Nolen-

tes quod idem Johamtes per prxfatos Archiepifcopos Epifcopos

feu alios Ordinarios Vicarios Generales ac eorum Miniftros prx-

didtos vel eorum aliquem , ratione Prxmifforum vel eorum alicu-